UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA – UFPB
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADA - CCSA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS CONTÁBEIS – PPGCC

EDITAL ELEITORAL Nº 07/2025 – PPGCC

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS ELEITORAIS

A COMISSÃO ELEITORAL, referendada pelo Colegiado do Programa de Pós-Graduação em
Ciências Contábeis – PPGCC, faz saber aos Docentes, Técnicos Administrativos e Discentes do
referido Programa, que foram homologadas as seguintes inscrições de chapas para a Consulta para
Escolha de Coordenador(a) e Vice Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Contábeis para o Biênio 2026-2028.

Chapa 01
Coordenador: Orleans Silva Martins

Vice-Coordenador: Dimas Barrêto de Queiroz

João Pessoa, 12 de dezembro de 2025.

MÁRCIA REIS MACHADO
Presidente da Comissão Eleitoral

Matrícula SIAPE 1453014

WILMA GALDINO DA SILVA
Comissão Eleitoral

Matrícula SIAPE 2528985

 LEVY RUANDERSON FERREIRA DA SILVA
Comissão Eleitoral